СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

15 февраля  2013 года                                                                                             № 164
п. Нижнесортымский

О    согласовании    перечня    имущества,

передаваемого в собственность сельского

поселения Нижнесортымский

    Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз

«О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности,

между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав

которых входят поселения».

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Согласовать перечень  передаваемого в собственность сельского   поселения

Нижнесортымский имущества согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

     3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения

Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                    П.В. Рымарев

                                                                                                   Приложение к решению

                                                                                  Совета депутатов  сельского

                                                                                     поселения Нижнесортымский

                                                                                                    от 15 февраля 2013 года № 164

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность сельскому поселению

Нижнесортымский

№ п/п Наименование и основные

характеристики объекта

Местонахождение имущества

или иная информация,

индивидуализирующая

имущество

Балансовая

стоимость,

тысяч

рублей

1 2 3 4

1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих

граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных

условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также

имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

1.1. Здания (5 единиц)  7100,00

1.1.1. Часть многоквартирного

жилого дома (5-этажный,

ж/б панельный, год ввода в

эксплуатацию 2004)

ул. Автомобилистов, д. 9, п.

Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский, Сургутский

район, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра,

Тюменская область, 628447

1.1.1.1. квартира № 10 (общая

площадь 43,9 кв. метров)

свидетельство о государственной

регистрации № 86-АБ 326432 от

25.11.2011 года, технический

паспорт от 14.09.2004 года

1500,00

1.1.1.2. квартира № 18 (общая

площадь 43,0 кв. метров)

свидетельство о государственной

регистрации права 86-АБ 384326

от 10.05.2012 года

1400,00

1.1.2. Часть многоквартирного

жилого дома (5-этажный,

ж/б панельный, год ввода в

эксплуатацию 2005)

ул. Автомобилистов, д. 3, п.

Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский, Сургутский

район, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра,

Тюменская область, 628447

1.1.2.1. квартира № 41 (общая

площадь 42,9 кв. метров)

свидетельство о государственной

регистрации 86-АБ 357432 от

29.12.2011 года, технический

паспорт от 08.09.2005 года

1300,00

1.1.3. Часть многоквартирного

жилого дома (5-этажный,

ж/б панели, год ввода в

ул. Хусаинова, д. 11, п.

Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский, Сургутский

эксплуатацию 2008) район, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра,

Тюменская область, 628447

1.1.3.1. квартира № 41 (общая

площадь 43,0 кв. метров)

свидетельство о государственной

регистрации 86-АБ 277688 от

05.07.2011 года, технический

паспорт от 25.03.2010 года

1500,00

1.1.4. Часть многоквартирного

жилого дома (5-этажный,

ж/б панельный, год ввода в

эксплуатацию 2004)

ул. Северная, д. 31, п.

Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский, Сургутский

район, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра,

Тюменская область, 628447

1.1.4.1. квартира № 26 (общая

площадь 40,1 кв. метров)

свидетельство о государственной

регистрации права 86-АБ 392237

от 05.05.2012 года

1400,00

 Итого  7100,00

2. Имущество, включая земельные участки, предназначенные для организации

ритуальных услуг и содержания мест захоронения

2.1. Здания (1 единица)  589,24

2.1.1. Административное здание

(1-этажное, кирпичное,

общей площадью 47,7

кв.метров, год ввода в

эксплуатацию 2000)

ул. Дорожников, 1/1, п.

Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский, Сургутский

район, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра,

Тюменская область, 628447,

свидетельство о государственной

регистрации права 72 НЛ 592851

от 09.11.2009 года

589,24

 Итого  589,24

 Всего  7689,24